

14ncüsü düzenlenen Muhasebeciler turnuvası müthiş finalle sona erdi

Muhasebecilerin

Yaklaşık 1 ay boyunca haftada iki gün sergilenen futbol şöleninde kupa sahibini buldu

Turnuvaya katılan 10 takım arasında farkını yansıtan takım olan Adaspor (Sağda), final maçında rakibine sahayı dar ederek şampiyonluk kupasına uzanmasına bildi. Turnuvanın başından beri göze hoş gelen bir futbol sergileyen Adaspor takımı oyuncularının geninin sonunda, Collesium Kerim Demir Tesislerinde doyasıya eğlenerek şampiyonluğun tadını çıkarttılar.



Kupa Adaspor'un oldu: Yaklaşık 1 ay önce başlayan ve haftada 2 maç ile büyük heyecana sahne olan Muhasebeciler Futbol Turnuvası, geçtiğimiz akşam, Collesium Kerim Demir Tesislerinde oynanan final ve 3ncülük maçlarının ardından sona erdi. Grubunda liderliği bir kaybedip bir alarak finale kadar gelen Adaspor, fi-

nal maçında Vergi Dairesi Başkanlığı takımı ile karşı karşıya geldi. İki güçlü ekibin karşılaşmasında 5-1'lik skorla gülen taraf Adaspor oldu ve 14ncüsü düzenlenen turnuvanın şampiyonu oldu. 3ncülük müsabakasında ise SGK takımını 5-3 mağlup eden Maliye takımı turnuvayı 3ncü sırada tamamlayarak kupasını aldı. (Abdullah CAN)

Şampiyon Adaspor'a kupasını ASKF Başkanı Yaşar Zimba takdim etti.



Final maçında Vergi Dairesi Başkanlığı takımını 5-1 gibi farklı bir skor ile geçmeyi başaran Adaspor takımı, maç sonunda kupasını alarak galibiyet coşkusu yaşadı. 1 aylık emeğin karşılığını alan Adaspor'un sevincini görmeye değerdi.



Sahada tarih yazdık

3ncülük maçının ardından, gösteri maçına çıkan Gazeteciler takımı ile Bürokratlar takımının mücadelesi ise geceye renk kattı. Final heyecanı öncesi büyük coşkuya sebep olan Gazeteciler, Bürokratlar karşısında şov yaparak, seyircileri coşturdu. Özellikle Sakarya Halk gazetesi spor muhabiri ve aynı zamanda antrenör olan Kadir Sirin attığı gollerle takımını sırtlayan isim oldu. Büyük çekişmeye sahne olan müsabakada maç sonunda 6-4'lük skor ile gülen taraf gazeteciler oldu. Müthiş galibiyette goller: Kadir Sirin (4), Remzi Adıyaman ve gazetemiz spor muhabiri Kadir Kırdar'ın ayagından geldi.

Bürokratlar takımını bir hayli yoran 2 isim olan gazetemiz spor muhabiri Kadir Kırdar ve Yeni Sakarya Spor Muhabiri Süleyman Doğru, maç boyunca oynadıkları etkili oyun ile gazeteciler takımının galibiyet almasında büyük rol oynadı. Sahalarında fırtınalar estiren 2 genç gazeteci bu seferde yeşil sahalara inerek, her konuda ne kadar yetenekli olduklarını gösterdiler.



Adapazarı Spor Kulübü'nün başarılı başkanı İbrahim Aygün (Yukarıda) Bürokratlar takımının en etkili isimlerinden oldu.



Kurucu başkan (Merhum) Yusuf Mahutoğlu'nun adını alan turnuva nefesleri kesti

müthiş finali

3ncülük ve final maçının arasında sahaya çıkan gazeteciler ve bürokratlar şov yaptı



İkram şov: Geleneksel hale gelen muhasebecilerin turnuvasında final maçları kadar ikramlarda bir o kadar güzeldi. Kavurması, ayranı, helvası, meyvesi ve çerezi bol olan gecede, müsabakaları izlemeye gelen seyirciler, maçlar kadar, ikramlardan da memnun kaldılar. Oda Başkanı Ertuğrul Kocacık, Yusuf Mahutoğlu'nun çocukları Barbaros, Baki, Bahadır ve torunu Yusuf Mahutoğlu, oda genel sekreteri Yıldırım Yılmaz, Başkan yardımcısı Fikret Dayıoğlu, Sayman Erdiç Atalay, Sportif Faaliyetler Komisyon Başkanı Veysel Ayata, üyeler Nurullah Karabaş, Suat Çokluk, Kadir Eşkin, Yasin Gönenç, Bülent Koşer, Emre Dindar, Gürkan Tekneci, davetliler, futbolcu eşleri ve çocukları ile futbolseverlerin katıldığı açılış töreninde konuşan başkan Ertuğrul Kocacık, Yusuf Mahutoğlu'nu rahmetle anarak "Kurucu başkanımızın adına yapılan turnuvarımıza katılan takımlara teşekkür ederim" dedi. (Abdullah CAN)



Attıkları goller sonrası güzel bir yemeği hak eden gazetecilere, muhasebeciler ikramlarda bulundu



Sportif Faaliyetler Komisyon Başkanı Veysel Ayata ve eşi Nermin hanım (Solda) turnuvarının sona ermesinin huzurunu ve mutluluğunu birlikte yaşadılar.



Gazetemiz Spor Muhabiri Abdullah Can, Yazı İşleri Müdürü Ekrem Ürdüç ve grafik tasarımcımız Fethi Özer, gösteri maçında ter döken gazeteci dostlarının yanında olarak destek verdiler. Abdullah Can "Final akşamını çok beğendik bizi bu akşam burada ağırlayan Muhasebecilere teşekkür ederim" dedi.



Büyük heyecanlar başlayan SMMMO 14ncü Yusuf Mahutoğlu turnuvasına: Reis Cennet Bahçesi, Maliyespor, Dinişspor, Volkanspor, SGK, Unıva Sakarya, Vergi Dairesi Bşk, Semsan Ferforce, Balkan İnşaat ve Adaspor takımları katılım göstermişti. Diğer ekipleri geride bırakan Adaspor 14ncü şampiyon oldu.